भारत सरकार केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान (सामान्य शाखा)

91.651.2451115;माबीद्ध2451113;

फैक्सरू 91,651,2233668

ई-मेल-director@cipranchi.nic.in

वेबसाइट : <u>www.cipranchi.nic.in</u>

कांके, रांची, झारखण्ड-834006

₹i0:-.*4.79.3*.

खुली निविदा सूचना-2(2019-20)

केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान, कॉंके, रॉची–834006 द्वारा तकनीक एवं वित्तीय रूप से सक्षम, अनुभवी, योग्य साधन–सम्पन्न एवं प्रमाणिक बोलीदाताओं से महरबंद निविदा आमंत्रित करती है।

SI. No	Description of Items / Services	Bid Security Amount
1.	Furnishing, supply, installation, testing, commissioning of Audio Visual system at B.Hill Hall of Teaching block of this institute	Rs.50000/-
2.	Advanced Hardware and Software for fMRI	Rs.100000/-
3.	CCTV Surveillance system	Rs.25000/-
4.	Digital Radiography System with Single Detector for Whole Body Digital radiography	Rs.100000/-
5.	High Definition Transcranial Direct Current Stimulator (HDtDCS) with hybrid EEG	Rs.100000/-
6.	Items /commodities/civil work required for development of one conference room for academic and training activities and development One in Charge Room, One Sr. Consultant Room, 03 Nos. of Consultant Room at S. S. Raju Centre for Addiction Psychiatry of CIP	Rs.50000/-
7.	Automated Elisa Analyzer	Rs.25000/-

- 1. निदेशक, केन्द्रीय मनष्विकित्सा संस्थान, काँके, राँची– 834008 के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी प्राप्त निविदा अथवा सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है। निदेषक, केन्द्रीय मनष्टिकित्सा संस्थान अथवा निविदा कार्यों से जुड़े किसी भी प्राधिकारी को प्रभावित करने के लिए निविदाकार की ओर से किया गया कोई भी प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष प्रयास अयोग्यता माना जाएगा।
- निविदा दस्तावेज, सामान्य षाखा, केन्द्रीय मनष्विकित्सा संस्थान, काँके, राँची, से संस्थान के प्रधासकीय पदाधिकारी, केन्द्रीय मनष्विकित्सा संस्थान, काँके, राँची, के पदनाम से रांची में भुगतेय रू० 300 / (तीन सौ रुपए मात्र) का डिमाण्ड ड्राफ्ट प्रत्येक निविदा के लिए जमा कर दिनांक-11.12.2019 से 01.01.2020 तक पूर्वाहन 10.00 बजे से अपराहन 4.00 बजे तक प्राप्त किया जा सकता है। प्रत्येक मद के लिए पूर्ण रूप से भरा एवं हस्ताक्षर किया हुआ निविदा प्रपन्न सीलबंद लिफाफे में भेजा जाना चाहिए, जिसमें तकनीकी बिड एवं वित्तीय बिड अलग–अलग सीलबंद लिफाफे में डाला जाए, लिफाफे के ऊपर बड़े अक्षरों में संबंधित "उपकरण का नाम हेतु निविदा" लिखा होना चाहिए तथा इसे निदेशक, केन्द्रीय मनष्चिकित्सा संस्थान, काँके, राँची के पास दिनांक—01.01.2020 अपराहन 4.00 बजे तंक अवश्य प्राप्त हो जाना चाहिए। निविदा दिनांक:— 02.02.2020 को अपराहन 3.00 बजे खोला जाएगा। किसी अप्रत्याशित कारणवश दिनांक 02.02.2020 को अवकाश की घोषणा होने पर यह निविदा अगले कार्यदिवश को खोला जाएगा। तकनीकी रूप से योग्य निविदा दाताओं को वित्तीय निविदा खोलने की तिथि के बारे में सूचित किया जाएगा।
- निविदा मद से संबंधित दस्तावेज, विपत्र, नियम ब शर्ता के विस्तृत विवरण का कागजात केन्द्रीय मनश्चिकत्सा संस्थान, काँके, राँची के सामान्य शाखा से स्वयं आकर प्राप्त कर सकते हैं प्रत्येक निविदा के लिए निविदा शुल्क के रूप में या तो रूठ 300 /— (तीन सौ रुपए मात्र) नकद रूप में संस्थान के रोकड, शाखा में जमा कर सकते हैं अथवा रू० 300 /— (तीन सौ रुपए मात्र) की राशि 'प्रशासकीय पदाधिकारी, केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान, काँके, राँची के पदनाम से डिमाण्ड ड्राफ्ट के रूप में दे सकते हैं। निविदा दस्तावेज हमारे वेबसाईट <u>www.cipranchi.nic.in</u> तथा सी०पी०पी० पोर्टल वेबसाईट यू०आर०एल0 eprocure.gov.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है। वेबसाईट से डाउनलोड करने कि स्थिति, मे निविदा शुल्क जमा करने की कोई आवश्यकता नहीं है।

(निदेशक)

GOVERNMENT OF INDIA CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY (General Section)

91-651-2451115(Exch) -2451113(O)

Fax: 91-651-2233668

E-mail: rch_cipra@sancharnet.in

Web: www.cipranchi.nic.in

Kanke, Ranchi- 834006, Jharkhand

Dated: 16 / 12 /2019

Open Tender Notice-II(2019-20)

Sealed tenders are invited from resourceful, experienced and bonafide bidders who are technically sound and financially capable for the following work at Central Institute of Psychiatry, Kanke, Ranchi-834006.

SI. No	Description of Items / Services	Bid Security Amount
1.	Furnishing, supply, installation, testing, commissioning of Audio Visual system at B.Hill Hall of Teaching block of this institute	Rs.50000/-
2.	Advanced Hardware and Software for fMRI	Rs.100000/-
3.	CCTV Surveillance system	Rs.25000/-
4.	Digital Radiography System with Single Detector for Whole Body Digital radiography	Rs.100000/-
5.	High Definition Transcranial Direct Current Stimulator (HDtDCS) with hybrid EEG	Rs.100000/-
6.	items /commodities/civil work required for development of one conference room for academic and training activities and development One in Charge Room, One Sr. Consultant Room, 03 Nos. of Consultant Room at S. S. Raju Centre for Addiction Psychiatry of CIP	Rs.50000/-
7.	Automated Elisa Analyzer	Rs.25000/-

Note: - (1). The Director, C.I.P. reserves the right to accept or reject any or all tenders so received without assigning any reasons. Any attempt direct or indirect on the part of a tenderer, to influence the Director, C.I.P., or any other authority, concerned with tender works will be a disqualification.

(2) Tender documents will be purchased from General Section of Central Institute of Psychiatry, Kanke, Ranchi – 834006 by submitting tender fee (Rs.300/- Rupees Three hundred) in the form of Demand Draft favoring Administrative Officer, Central Institute of Psychiatry, Kanke, Ranchi – 834006 or by submitting Cash Rs 300/-(Rupees three Hundred Only) in the Cash Section of Central Institute of Psychiatry, Kanke, Ranchi – 834006 w.e.f. 11.12.2019. to 01.01.2020 in the institute between 10.00 a.m. to 04.00 p.m. Tender forms dully filled and signed in respect of each item should be sent in a sealed envelope containing Price bid and Technical bid separately in sealed envelopes, and superscribed as Tender for equipment along with tender nos. so as to reach the Director, Central Institute of Psychiatry, Kanke, and Ranchi on or before 01.01.2020 latest by 0.00 P.M. The tender will be opened on 02.01.2020 03.00 p.m. in Administrative Officer's Cahmber, Central Institute of Psychiatry, Kanke, Ranchi. In case 02.01.2020 is declared a holiday for unforeseen reason, it will be opened on the next working day. The date of opening of price bids will be will be intimated to technically qualified bidders later on after evaluation of Technical bids.

(3) The tender document can also be downloaded from www.cipranchi.nic.in and also from CPP Portal website i.e. at the URL eprocure.gov.in in which case the tender fee Rs.300/- (Rupees Three hundred) is not required.

(Director)